
2022年 3月吉日 

お取引先様各位 

 

株式会社サンプラテック 

企画開発部 

06-6353-5326 

 

『iP-TEC®二次容器（商品コード 28516）』リニューアルのご案内 

 

拝啓 

 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき

厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度下記製品についてリニューアルおよび関連製品を上市することになりまし

たのでご案内致します。ご確認の程宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

【リニューアル品】 

品名：コード 28516『iP-TEC®二次容器』  定価¥8,000 

 

 

     ＜リニューアル前＞             ＜リニューアル後＞ 

※リニューアル後の製品に気密性・剛性を向上させるため容器底とフタにリブがあります。 

 また、シリコーンパッキンと金具形状が一部変更となります。 

※リニューアルに伴い容器外寸が変更となります（内寸・容量に変更はございません）。 

 リニューアル前：192×150×40H（mm） リニューアル後：192×150×45H（mm） 

※ベント孔タイプの二次容器は別注対応としておりましたが、リニューアルに伴い新たに

製品化（商品コード 28661）致しました。 

※実施時期：2022年 3月より 

本案内に対するお問い合わせは、上記企画開発部宛にお願い申し上げます。 

以上 


